2

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2016

	№
	64-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Усть-Юган от 13.04.2015
№ 29-па «О формировании постоянно действующей комиссии
по осмотру детских игровых площадок»

	  В связи с кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 13.04.2015 № 29-па «О формировании постоянно действующей комиссии по осмотру детских игровых площадок»:
1.1. Приложении № 1 к постановлению от 13.04.2015 № 29-па изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения Мякишева В.А.

	Глава поселения
	Б.В. Сочинский

Приложение
к постановлению
Администрации сельского
поселения Усть-Юган
от __10.05.2016___ № _64-па_

Состав постоянно действующей Комиссии
по осмотру детских игровых площадок
(далее - Комиссия)

	1. Мякишев
Владимир Анатольевич
	- заместитель главы поселения,
  председатель Комиссии

	2. Гаджимирзоева
Разият Имирджановна
	- специалист по работе
  с молодёжью, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

	1. Фролова
Лилия Васильевна
	- начальник службы МКУ
 «Административно – хозяйственная
 служба сельского поселения Усть-Юган»

	2. Богомолова
Ирина Николаевна
	- ведущий специалист по организационной
  работе

	3. Шихнебиева
Маида Абдулназировна
	- специалист по благоустройству и
  землепользованию

image1.png